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Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (IX. 26.) önkormányzati 

rendelete a helyi iparűzési adóról szóló 33/2009. (XII.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló törvénnyel való 

összhang megteremtése, valamint a jogalkotásról szóló törvényben foglalt követelmények teljesülése 

érdekében módosítja a helyi adókról szóló önkormányzati rendeletet.  

[2] Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. §-

ában és a 39/C. § (1)-(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés h) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el: 

1. § 

A helyi iparűzési adóról szóló 33/2009. (XII.18.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(2) Mentes az adó megfizetése alól a Htv. 52. § 23. pontjában meghatározott háziorvos, védőnő 

vállalkozó, ha annak a vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 40 millió forintot nem 

haladja meg.” 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 
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Végső előterjesztői indokolás 

Az egyes adókötelezettségekről és egyes adótörvények módosításáról szóló 2025. évi LIV. 

törvény 2025. június 20. napjától módosította a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a 

továbbiakban: Htv.) 39/C. § (3) bekezdését. A kedvezmény, mentesség a 2025. adóévet követő év 

adókötelezettsége tekintetében alkalmazható. 

A módosított Htv. 39/C. § (3) bekezdés az alábbi rendelkezést tartalmazza: „Az önkormányzat 

rendeletében jogosult a háziorvos, védőnő vállalkozó számára adómentességet, adókedvezményt 

megállapítani, feltéve, ha annak vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 40 millió 

forintot nem haladja meg. Az adómentességnek, adókedvezménynek valamennyi háziorvos, védőnő 

vállalkozó számára azonosnak kell lennie.” 

Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi iparűzési adóról szóló 33/2009. 

(XII.18.) önkormányzati rendeletében 2016. január 1. napjától biztosítja a vállalkozó háziorvosok 

és védőnők helyi iparűzési adómentességét, amennyiben a vállalkozási szintű iparűzési adóalapjuk 

az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 

A jogszabály változás miatt szükségessé vált a helyi iparűzési adóról szóló 33/2009. (XII.18.) 

önkormányzati rendeletünk felülvizsgálata és módosítása. 


